

FLEMMING RASMUSSEN ApS
VOGNMANDSFORRETNING

Dybendalvej 10
4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 77610316

Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

Flemming Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance pr. 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEMMING RASMUSSEN ApS VOGNMANDSFORRETNING Dybendalvej 10 4190 Munke Bjergby CVR-nr.: 77610316 Hjemsted: Sorø Stiftelsesdato: 9. april 1985 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Flemming Jørgen Rasmussen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Ndr.Ringgade 74 4200 Slagelse
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. oktober 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsvirksomhed samt handel med grus og sten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er realiseret et underskud på TDKK 63 mod et overskud sidste år på TDKK 23. Efterindregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 611.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttofortjeneste		203.719	340.716
Personaleomkostninger	1	-268.828	-286.069
Resultat før af- og nedskrivninger		-65.109	54.647
Resultat før finansielle poster		-65.109	54.647
Andre finansielle indtægter		18.142	4.777
Finansielle omkostninger		-33.572	-29.883
Resultat før skat		-80.539	29.541
Skat af årets resultat		17.643	-6.533
Årets resultat		-62.896	23.008

Forslag til resultatdisponering	2024/25 kr	2023/24 kr
Overført resultat	-62.896	23.008
Resultatdisponering i alt	-62.896	23.008

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Varebeholdninger			
Lager sten og grus		0	21.961
Lager diesel		0	36.000
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>57.961</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.511	701.988
Udskudt skatteaktiv		10.485	0
Selskabsskat		19.840	2.840
Andre tilgodehavender		44.145	0
Periodeafgrænsningsposter		32.363	32.538
Tilgodehavender i alt		<u>367.344</u>	<u>737.366</u>
Likvide beholdninger		1.260.399	1.158.889
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.627.743</u>	<u>1.954.216</u>
Aktiver i alt		<u>1.627.743</u>	<u>1.954.216</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		410.983	473.881
Egenkapital i alt		610.983	673.881
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	7.158
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.158
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.520	344.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		890.137	778.626
Anden gæld		47.103	149.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.016.760	1.273.177
Gældsforpligtelser i alt		1.016.760	1.273.177
Passiver i alt		1.627.743	1.954.216
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	200.000	473.879	673.879
Årets resultat	0	-62.896	-62.896
Egenkapital, ultimo	200.000	410.983	610.983

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Lønninger	247.380	266.838
Andre omkostninger til social sikring	21.448	19.231
I alt	268.828	286.069
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualforpligtelser

Samlede oplysninger om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder. Beløbet udgør DKK 6.000

3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FLEMMING RASMUSSEN ApS VOGNMANDSFORRETNING for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med færdiggørelsen af serviceydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsanlæg og maskiner	2-10 år	0%
------------------------------	---------	----

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.